
UCHWAŁA NR XXVI/317/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii uznania lasów położonych na terenie Gminy Bartoszyce za ochronne.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r. poz. 2100 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 25 sierpnia 1992 r.  w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu uznania lasów za ochronne oraz szczegółowych zasad  prowadzenia w nich 
gospodarki leśnej ( Dz.U. Nr 67,  poz. 337) oraz 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię w związku z przygotowanym wnioskiem Nadleśnictwa Górowo Iławeckie 
do Ministra Środowiska  w sprawie uznania za ochronne lasów położonych na terenie Gminy Bartoszyce 
wskazanych w załączniku Nr 1, 2 do uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski










	Uchwała.XXVI.317.2017.2017-04-28
	załacznik do uchwały XXVI.317.2017



